斯山白治会報
平成 24年 5月 発行

新山地区自治会

(電話 69-5011)NO。 14

子育て 健康

害ぬ
守全 教育

※ 午前 7時～午前 9時(予定)

０
０
０
０

日
日
日
日

野

盟
盟

９

日
同
同
月

５
６
７
９

2回 日

3回 目

4回 目

5回 目

参朋者ガどんどん悩えています !!
・各自、軍手を持参してください。
。飲み物は、事務局で用意します。
・事故やケガには十分、

注意してください。

最後まて“

手伝って

(EさLl

「平成%年度斯出地区包治会 総会J終了しました

平成24年 5日 13日 (日 )13:30～ 14:35
主儲記念饉 1陪 刺室 にて

出席者 48名 委任状 1,149名 計 1,197名 (新山地区人口1,734名 )で無事成立する事がで

きました。議長 :山部正道さんのもと、多数の建設的な意見交換ができ、嬉しく思つています。

ご協力ありがとうございました。
これからも、みんなが住みやすい新山をめざして進めたいと思つております。地区民の皆さま

のご協力あつての「まちづくり」です。今後とも、ご指導ご協力をよろしくお願いいたします。

「新山っていいなぁ～」

「新山に生まれてよかつた !」

「新山の人つてやさしいよ 。・」

「新山で子育てがしたいな・・」

そんな新山に

孫たちにも詰れる新山に

少しでもなれたらいいですね 。・

新出まるごと

ひとつの象腋だよ !

《
お
詫
び
と
訂
正
》

先
月
、
全
戸
に
お
配
り
し
て
い
ま
す
総

会
資
料
の
七
ペ
ー
ジ

「役
員
名
簿
」
の

広
江
浩
市
様

は

広
江
勇
様

の
間
違
い

で
し
た
。

訂
正
し
て
お
詫
び
を
申
し
上
げ
ま
す
。

ご
迷
惑
を
お
掛
け
し
ま
し
て
、
大
変

申
し
訳
あ
り
ま
せ
ん
で
し
た
。

地域の困りごと・夢や要望・提言などありましたら、

ます自治会にご連絡ください。

地域で出来る事はやり、行政と協働しなければならない

事は市役所につなげ改善していきたいと,習、つています。

ありがとうございます
◎ 高木 直矢 様 から「新出地区自治会」ヘ

ご寄附をいただきました。

◎ 光陽産業 (株)来出 尊 様 から「古民家を守

る会」へ継承基金としてご寄附をいただきまし

た。また駐車場の溝蓋も作成設置していたださ
ました。

また、ガラスコップやお皿のセット、食

器乾燥機を地域の方のご好意でいただ

きました。

六』に使わ世てLlを埴きます。

これからの

古壻公園の軍刈リ

/

′

お

Ｔ

へ、‐　　　　　　　　　　／

（

ヘ

||

（

・

´

〔

（

・

＾

〔 う

ヅます  (主催 :新山公民館)

「 子とヽとを取り巻(環境

(児重虐待随止)J
と き 6月 2日 (主)14:00～ 15:00

ところ 新山公民館 集会窒

講 師 塩飽加奈恵さん

(笠岡市教育委員会 人権推進チーム)

人権研修会があ電

もしもし・・

不審な電話に対 し

て、一人で対応する

ことなく一度電話

を〃曇 家族や避
祭な馳 て下さ

う).

振 り込む前に

WO番 ! 6日 1日 (金)11

土置記恩館に

「断山食堂』

開店 !

十日ぼじゅ園(県農業試駁場)跡地で、福祉事業を展開

している敬業会(ときわ)「ヴィレッジ興産」には、ハムエ

房があります。現地でも販売していますので、お気軽に

お立寄りください。とても美味しいです。

電話:65-1056 ヴィレップ興産)

毎月 1日 と 15日の 2回、関店予定です。300
つて、ちょっと外e気分てお出かけてみま世hか ?!

りのおばちゃん達が、笑顔で

でもどうぞご来店ください。

うどんつ●
献立惹～

ヤうわん

李節の野雰
(お好みギ)

コ ー ヒ …

遇
食べてしゃべつて
ス トレス解消 !

明日も、がんばろう

お天気や気温の変化が激 しい

毎日です。 くれぐれも無理を

せず体調を整えましょう 1

屋外はもちろん、家の中でも

水分を十分にとり、熱中症に

気をつけましょう !

く お知らせ・報告 >
土倉記念館前の道路 (市道山白139号妹岡線)

の拡張工事に伴い、笠岡市から土地の買収があり

ました。
土地売買代金 :442,100円は、全額そのまま「土

倉基金」へ入れさせていただきました守

ど

か た

4月上旬、笠岡市内で、警察宮を踊る許欺事件が

連続発生しています。

被害に遭わないように十分注意をして下さい !

鳴

蜃

耳

“

一Ｂ

い

百

Ё

・

犯人が各家庭に電話 し

警察官や銀行員をかたり、
「事件 の事 で電話 しま し

●!E BtBIB,BI巨 .Bi3 BIB